

Nem-Revision ApS

**Rytoften 5, 1
8210 Aarhus V**

CVR nr. 37699152

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. jul. 2024

Orhan Øzdemir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem-Revision ApS

Rytoften 5, 1

8210 Aarhus V

CVR-nr: 37699152

Stiftelsesdato: 20. maj 2016

Direktion: Orhan Özdemir

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskab, bogholderi, revision og rådgivning, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn forbundet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 230.440, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 882.839.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		903.987	529.069
Personaleomkostninger	1	-590.252	-113.686
Resultat før finansielle poster		313.735	415.383
Øvrige finansielle omkostninger		-11.289	-4.867
Resultat før skat		302.446	410.516
Skat af årets resultat		-72.006	-91.784
Årets resultat		230.440	318.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		230.440	318.732
Årets resultat		230.440	318.732

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		19.650	6.000
Finansielle anlægsaktiver		19.650	6.000
Anlægsaktiver i alt		19.650	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.024	216.738
Andre tilgodehavender		43.060	0
Periodeafgrænsningsposter		4.351	3.989
Tilgodehavender		423.435	220.727
Likvide beholdninger		731.143	623.026
Omsætningsaktiver i alt		1.154.578	843.753
Aktiver i alt		1.174.228	849.753

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		842.839	612.400
Egenkapital		882.839	652.400
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		38.486	2.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.137	22.689
Kortfristet skyldig skat		44.006	85.784
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.260	15.229
Skyldig moms og afgifter		149.465	61.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		21.035	9.698
Kortfristede forpligtelser		291.389	197.353
Gældsforpligtelser		291.389	197.353
Passiver i alt		1.174.228	849.753

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	545.132	98.025
Pensioner	1.641	252
Andre omkostninger til social sikring	609	102
Andre personaleomkostninger	42.870	15.307
I alt	590.252	113.686
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Özdemir Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Orhan Özdemir

Navnet returneret af dansk MitID var:

Orhan Özdemir

Direktør

Direktør

ID: d6de9a69-fa7f-45bf-a639-8fb981bc7479

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2024 kl.: 18:30:50

Underskrevet med MitID



Orhan Øzdemir

Navnet returneret af dansk MitID var:

Orhan Özdemir

Dirigent

Dirigent

ID: d6de9a69-fa7f-45bf-a639-8fb981bc7479

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2024 kl.: 18:31:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 99bf4dHnUSQ251958092

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.